公益財団法人 北海道漁村振興協会公益目的事業

令和 2 年度 第 1 回選考委員会議事録

日時 ：令和 2 年 12 月 2 日（水） 15：30-16：00

場所 ：漁連 8 階 第 2 応接室

出席者：大石橋事務局長、今委員長、上田・小川・濱田選考委員書面出席

立会人：本間理事

議事結果

議案第 1 号  第 8（令和 2）年度公益目的公募事業申請を承認する件。

       全員一致で承認された（実績・計画で入り繰あり一部金額修正）

        12月給付予定 39件 2,257,369円（▲1件、▲53,000円）

         3月給付予定  9件  677,800円（＋1件、＋53,000円）

        第 1次公募計  48件 2.935,169円

議案第 2 号  第 2 次公募の実施について

     公益目的公募事業計画 6,500千円に対し、45％程度の予算消化率と

     なっており、第 2次公募を実施いたしたく承認願います。

     令和 2年募集要領に基づき第 1次公募申請承認分を除き、令和 3年 2月 28

日まで実施分を 3月 10日必着にて受付、3月末に給付を実施致したく。

        全員一致で承認された

その他（報告事項）

     3月開催の選考委員会については、コロナウィルスの感染状況を鑑み、別

途案内・報告致します。

                     （議事録作成者 大石橋 恒二）